

## Amenajarea microcomplexului sportiv

(denumirea obiectivului)

### DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 1 259 443,08 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de constructie</b>				
		<b>1.1. Miniteren de fotbal cu imbracaminte sintetica</b>				
1	TsH43B	Asezarea acoperirii din gazonartificial pentru terenuri defotbal: acoperire tip Gazonsintetic SportsTopfloor deculoare verde inaltimeaparului 50 mm, acoperita cunisip si cauciuc farimitat	m2	1 077,420	442,32 12,96	476 565,60 13 963,57
2	TsH44A	Incastrarea liniilor de trasaredin Gazon sintetic SportsTopfloor culoare alb (pentru marcaj) inaltimea firelor-50mm linie continua dreapta,latimea liniei 10 cm	m	216,000	40,69 5,11	8 788,95 1 103,41
3	TsH44B	Incastrarea liniilor de trasaredin Gazon sintetic SportsTopfloor culoare alb (pentrumarcaj) inaltimea firelor-50mm: linie continua curba,latimea liniei 10 cm	m	24,000	50,41 7,00	1 209,78 168,01
		<b>Total Miniteren de fotbal cu imbracaminte sintetica Inclusiv salariu</b>				<b>486 564,33 15 235,00</b>
		<b>1.2. Teren de volei+baschet. Acoperire sportiva</b>				

1	2	3	4	5	6	7
4	TsA01B1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint cu umiditate naturala aruncarea in depozit sau vehicul la H< 0,60 m teren mijlociu	m3	2,000	72,84 72,84	145,68 145,68
5	CA02B	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, prepararea cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 10/8 (Bc 10/B 150)	m3	0,200	2 134,21 435,16	426,84 87,03
6	CC01F1	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg	36,000	24,23 5,39	872,12 194,12
7	CC01E	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg	7,000	25,17 6,34	176,20 44,37
8	CL57B	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 10 kg	kg	24,500	41,92 9,93	1 027,02 243,36
9	CB02B2	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in elevatii, pereti drepti si diafragme inclusiv sprijinirile la inaltimei H=35-60 m	m2	4,700	140,87 94,60	662,07 444,62
10	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa...	m3	1,800	2 248,60 416,24	4 047,49 749,23
11	RCsB21A K=1,5	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de pina la 20 cm	buc	8,000	36,83 17,03	294,64 136,22
12	CL57A	Montarea si fixarea pieselor	kg	32,000	51,85	1 659,27

1	2	3	4	5	6	7
		inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 4 kg (Otel-Beton d12 AI)			19,87	635,71
13	CG53A aplicativ	Pardoseli sportive turnate pe loc, pe suport existent dinbeton, avind grosimea totala de16mm, in 2 straturi din care:-8 mm strat inferior din granuleEDPM/SBR granulatia 2-4 mmcu adezivi 20% din masa granulelor;- 8 mm stratsuperior din granule EDPMgranulatia 1-4 mm cu adezivicu componenta protectie UV20% din masa granulelor,inclusiv prelucrarea suprafetiidin beton cu amorsa specialacompatibila cu adezivii folositipentru granule. (Consumuri resurse granule de cauciucSBR = 10,07 kg/m2, granulede cauciuc EPDM = 10,07kg/m2, adeviz pentru granule-4,25 kg/m2. Materiale marunte1,05)	m2	410,000	909,51 331,10	372 899,54 135 751,00
14	DF16B aplicativ	Marcaje linii de joc	1 km	0,540	4 232,82 313,13	2 285,72 169,09
		<b>Total Teren de volei+baschet. Acoperire sportiva Inclusiv salariu</b>				<b>384 496,41 138 600,44</b>
		<i>Total</i>				871 060,74
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			36 920,51
		<i>Transportarea materialelor</i>	5,00 %			35 562,82
		<i>Total</i>	100,00 +			943 544,07
		<i>Cheltuieli de regie</i>	5,00 %			47 177,20
		<i>Total</i>	100,00 +			990 721,27
		<i>Beneficiul</i>	2,00 %			19 814,43
		<b>Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu</b>				<b>1 010 535,70 153 835,44</b>
		<b>2. Utilaj de joaca</b>				
15	pret de piata	Cos de baschet cu stilp	buc	2,000	8 000,00 0,00	16 000,00 0,00
16	pret de piata	Porti de fotbal 5x2m	buc	2,000	8 000,00 0,00	16 000,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
17	pret de piata	Set de volei	buc	1,000	7 000,00 0,00	7 000,00 0,00
		<b>Total Utilaj de joaca Inclisiv salariu</b>				<b>39 000,00</b>

		Total				1 049 535,90
		TVA	20,00 %			209 907,18
		<b>Total deviz: Inclisiv salariu</b>				<b>1 259 443,08</b> <b>153 835,44</b>

Intocmit

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

# Amenajarea microcomplexului sportiv

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

## Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 1 259 443,08 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

### Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	9,430	94,60	892,08
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	2,392	94,60	226,28
3.	7124010010700	Dulgher	h-om	3,760	94,60	355,70
4.	7129040010110	Asfaltator	h-om	1,787	94,60	169,09
5.	7129200011200	Finisor MP	h-om	1 004,500	94,60	95 025,70
6.	7136080025001	Montator	h-om	9,293	94,60	879,07
7.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,540	94,60	145,68
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,919	94,60	181,54
9.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	430,500	94,60	40 725,30
10.	9310060019930	Muncitor	h-om	161,047	94,60	15 235,00
<b>Total manopera</b>						<b>153 835,44</b>

### Materiale:

1.	11111-13	Cos de baschet cu stilp	buc	2,000	8 000,00	16 000,00
2.	11111-14	Porti de fotbal 5x2m	buc	2,000	8 000,00	16 000,00
3.	11111-15	Set de volei	buc	1,000	7 000,00	7 000,00
4.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,001	360,00	0,18
5.	1421102200801	Nisip cuartos GM, fractie 0,63-0,315 mm	kg	13 004,459	5,00	65 022,30
6.	1421102200808	Nisip cuartos	kg	387,450	5,00	1 937,25
7.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,007	5 500,00	39,05
8.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,005	5 500,00	25,85
9.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,005	5 500,00	25,85
10.	2010237318750	Distantieri	buc	6,450	1,00	6,45
11.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,470	110,00	51,70
12.	2320166200676	White spirit rafinat tip A	kg	0,432	48,30	20,87
13.	2320187315789	Decofrol	kg	0,564	95,00	53,58
14.	2320322600192	Bitum pentru drumuri tip D 80/120	kg	0,648	19,50	12,64
15.	2412126100010	Miniu de plumb	kg	1,141	25,00	28,53
16.	2430126108720	Email alb ii E.109-5	kg	27,232	75,00	2 042,41
17.	2430226109418	Diluant pt.produse de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	1,334	21,00	28,01
18.	2513206621441	Cauciuc farimitat fractie 0,63-0,315	kg	7 003,230	21,00	147 067,83
19.	265310210084	Granule EPDM (8mm)	kg	4 335,135	23,50	101 875,67
20.	265310210084145	Grund Binder	kg	1 829,620	14,00	25 614,68

21.	26531021008422 2	Granule SBR	kg	4 335,135	24,00	104 043,24
22.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,207	1 630,00	337,41
23.	26631021001	Beton C12/15	m3	1,860	1 630,00	3 031,80
24.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	7,175	18,00	129,15
25.	2710602200000	Otel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm	kg	36,900	18,00	664,20
26.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,235	23,33	5,48
27.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,430	23,33	10,03
28.	2774413590401	Acoperire din Gazon sinteticSports Topfloor culoare alb(pentru marcaj) inaltimea firelor-50mm	m2	1 134,223	220,00	249 528,97
29.	2774413590402	Banda Forbo - 842 latimea 300mm pentru acoperirea rosturilor din gazon artificial	m	568,190	9,00	5 113,71
30.	2774413590403	Clei din doua componente de poliuretan Forbo - 842	kg	195,297	12,00	2 343,56
31.	2811236309900	Confectii metalice	kg	59,348	24,00	1 424,34
32.	2811236832352	Burghiu widia	buc	3,601	16,00	57,61
33.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,118	28,80	3,38
34.	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0,571	66,50	37,95
35.	2874115825003	Suruburi uzuale patrute M 10 x 140 mm	buc	1,410	2,00	2,82
36.	2874115841033	Piulite uzuale patrute M 10	buc	1,410	2,00	2,82
37.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,024	42,00	0,99
38.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,141	42,00	5,92
39.	2881116002700	Disc abraziv	buc	8,610	70,00	602,70
40.	4011106202741	Energie electrica	kw	18,001	3,00	54,00
41.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,183	20,00	3,65
<b>Total materiale de construcții</b>						<b>750 256,60</b>

#### **Utilaje de construcții:**

1.	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,157	80,00	12,53
2.	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,720	65,00	46,80
3.	2940520007688	Masina de slefuit	h-ut	61,500	50,00	3 075,00
4.	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,080	30,00	2,40
5.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	1,080	35,00	37,80
6.	2952270003648	Instalatie pentru transportarea si derularea rulourilor de gazon artificial cu ascensor hidraulic TurfRoller	h-ut	7,750	80,00	620,04
7.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	2,699	18,00	48,57
8.	2952270007612	Masina pentru acoperire	h-ut	40,942	25,00	1 023,55
9.	2952270007613	Masina pentru ingrijire de acoperire din gazon artificial SportChamp cu Utilaje suspendat	h-ut	0,323	35,00	11,31
10.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	4,520	70,00	316,40
11.	3410440005607	Tractor cu Utilaje suspendat	h-ut	9,158	60,00	549,49
12.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,450	500,00	225,00
<b>Total utilaje de construcții</b>						<b>5 968,89</b>

Total	1 049 535,90
TVA	20,00 % 209 907,18

**Total deviz:**

**1 259 443,  
08**

Intocmit \_\_\_\_\_

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

---

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Amenajarea microcomplexului sportiv**      **Investitor**
**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de constructie</b>				
		<b>1.1. Miniteren de fotbal cu imbracaminte sintetica</b>				
1	TsH43B	Asezarea acoperirii din gazonartificial pentru terenuri defotbal: acoperire tip Gazonsintetic SportsTopfloor deculoare verde inaltimeaparului 50 mm, acoperita cunisip si cauciuc farimitat	m2			442,32 12,96
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,1370	94,60	12,96
	2774413590401	Acoperire din Gazon sinteticSports Topfloor culoare alb(pentru marcaj) inaltimea firelor-50mm	m2	1,0300	220,00	226,60
	2774413590402	Banda Forbo - 842 latimea 300mm pentru acoperirea rosturilor din gazon artificial	m	0,2830	9,00	2,55
	2774413590403	Clei din doua componente de poliuretan Forbo - 842	kg	0,1082	12,00	1,30
	1421102200801	Nisip cuartos ΓM, fractie 0,63-0,315 mm	kg	12,0700	5,00	60,35
	2513206621441	Cauciuc farimitat fractie 0,63-0,315	kg	6,5000	21,00	136,50
	2952270003648	Instalatie pentru transportarea si derularea rulourilor de gazon artificial cu ascensor hidraulic TurfRoller	h-ut	0,0071	80,00	0,57
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0015	18,00	0,03
	2952270007612	Masina pentru acoperire	h-ut	0,0380	25,00	0,95
	3410440005607	Tractor cu Utilaje suspendat	h-ut	0,0085	60,00	0,51
	2952270007613	Masina pentru ingrijire de acoperire din gazon artificial SportChamp cu Utilaje suspendat	h-ut	0,0003	35,00	0,01
2	TsH44A	Incastrarea liniilor de trasaredin Gazon sintetic SportsTopfloor culoare alb (pentru marcaj) inaltimea firelor-50mm linie continua dreapta,latimea liniei 10 cm	m			40,69 5,11
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0540	94,60	5,11
	2774413590401	Acoperire din Gazon sinteticSports Topfloor culoare alb(pentru marcaj) inaltimea firelor-50mm	m2	0,1000	220,00	22,00
	2774413590402	Banda Forbo - 842 latimea 300mm pentru acoperirea rosturilor din gazon artificial	m	1,0700	9,00	9,63
	2774413590403	Clei din doua componente de poliuretan Forbo - 842	kg	0,3200	12,00	3,84
	2952270003648	Instalatie pentru transportarea si derularea rulourilor de gazon artificial cu ascensor hidraulic TurfRoller	h-ut	0,0004	80,00	0,03
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0044	18,00	0,08
3	TsH44B	Incastrarea liniilor de trasaredin Gazon sintetic SportsTopfloor culoare alb (pentrumarcaj) inaltimea firelor-50mm: linie continua curba,latimea liniei 10 cm	m			50,41 7,00
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0740	94,60	7,00
	2774413590401	Acoperire din Gazon sinteticSports Topfloor culoare alb(pentru marcaj) inaltimea firelor-50mm	m2	0,1200	220,00	26,40
	2774413590402	Banda Forbo - 842 latimea 300mm pentru acoperirea rosturilor din gazon artificial	m	1,3400	9,00	12,06
	2774413590403	Clei din doua componente de poliuretan Forbo - 842	kg	0,4000	12,00	4,80
	2952270003648	Instalatie pentru transportarea si derularea rulourilor de gazon artificial cu ascensor hidraulic TurfRoller	h-ut	0,0006	80,00	0,05
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0055	18,00	0,10
		<b>1.2. Teren de volei+baschet. Acoperire sportiva</b>				
4	TsA01B1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint cu umiditate naturala aruncarea in depozit sau vehicul la	m3			72,84 72,84



1	2	3	4	5	6	7
		H< 0,60 m teren mijlociu				
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7700	94,60	72,84
5	CA02B	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimi pina la 35 m inclusiv, prepararea cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 10/8 (Bc 10/B 150)	m3			2 134,21 ----- 435,16
	7123010010200	Betonist	h-om	3,9500	94,60	373,67
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	94,60	61,49
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,0250	1 630,00	1 687,05
	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	30,00	12,00
6	CC01F1	Armatari din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg			24,23 ----- 5,39
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0540	94,60	5,11
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	94,60	0,28
	2710602200000	Otel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm	kg	1,0250	18,00	18,45
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	1,00	0,15
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	23,33	0,23
7	CC01E	Armatari din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg			25,17 ----- 6,34
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0640	94,60	6,05
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	94,60	0,28
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	18,00	18,45
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	1,00	0,15
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	23,33	0,23
8	CL57B	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 10 kg	kg			41,92 ----- 9,93
	7136080025001	Montator	h-om	0,1050	94,60	9,93
	2811236309900	Confectii metalice	kg	1,0400	24,00	25,21
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0200	25,00	0,51
	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0,0100	66,50	0,67
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0800	70,00	5,60
9	CB02B2	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in elevatii, pereti drepti si diafragme inclusiv sprijinirile la inaltimi H=35-60 m	m2			140,87 ----- 94,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	94,60	18,92
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,8000	94,60	75,68
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	42,00	0,21
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	2,00	0,60
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	2,00	0,60
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	42,00	1,26
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	23,33	1,17
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0250	28,80	0,72
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1000	110,00	11,00
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	5 500,00	5,50
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0010	5 500,00	5,50
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0015	5 500,00	8,31
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	95,00	11,40
10	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa...	m3			2 248,60 ----- 416,24
	7123010010200	Betonist	h-om	4,0000	94,60	378,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	94,60	37,84
	26631021001	Beton C12/15	m3		1 630,00	1 684,33
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	20,00	2,03
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	35,00	21,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	500,00	125,00
11	RCsB21A K=1,5	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de pina la 20 cm	buc			36,83 ----- 17,03
	7123010010200	Betonist	h-om	0,1200	94,60	17,03
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,8824	3,00	6,75
	2811236832352	Burghiu vidia	buc	0,1765	16,00	7,20
	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,0600	65,00	5,85
12	CL57A	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 4 kg	kg			51,85 -----

1	2	3	4	5	6	7
		(Otel-Beton d12 AI)				19,87
	7136080025001	Montator	h-om	0,2100	94,60	19,87
	2811236309900	Confectii metalice	kg	1,0400	24,00	25,21
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0200	25,00	0,51
	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0,0100	66,50	0,67
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0800	70,00	5,60
13	CG53A aplicativ	Pardoseli sportive turnate pe loc, pe suport existent dinbeton, avind grosimea totala de 16mm, in 2 straturi din care:-8 mm strat inferior din granuleEDPM/SBR granulatia 2-4 mmcu adezivi 20% din masa granulelor;- 8 mm stratsuperior din granule EDPMgranulatia 1-4 mm cu adezivicu componenta protectie UV20% din masa granulelor,inclusiv prelucrarea suprafetiidin beton cu amorsa specialacompatibila cu adezivii folositi pentru granule. (Consumuri resurse granule de cauciucSBR = 10,07 kg/m2, granulede cauciuc EPDM = 10,07kg/m2, adeviz pentru granule-4,25 kg/m2. Materiale marunte1,05)	m2			909,51 ----- 331,10
	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,4500	94,60	231,77
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,0500	94,60	99,33
	265310210084145	Grund Binder	kg		14,00	62,47
	1421102200808	Nisip cuartos	kg		5,00	4,72
	265310210084222	Granule SBR	kg	10,0700	24,00	253,76
	265310210084	Granule EPDM (8mm)	kg	10,0700	23,50	248,48
	2881116002700	Disc abraziv	buc		70,00	1,47
	2940520007688	Masina de slefuit	h-ut	0,1500	50,00	7,50
14	DF16B aplicativ	Marcaje linii de joc	1 km			4 232,82 ----- 313,13
	7129040010110	Asfaltator	h-om	3,3100	94,60	313,13
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0010	360,00	0,33
	2320322600192	Bitum pentru drumuri tip D 80/120	kg	1,2000	19,50	23,40
	2430126108720	Email alb ii E.109-5	kg	50,4300	75,00	3 782,25
	2430226109418	Diluant pt.produce de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	2,4700	21,00	51,87
	2320166200676	White spirit rafinat tip A	kg	0,8000	48,30	38,64
	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,2900	80,00	23,20
		<b>2. Utilaj de joaca</b>				
15	pret de piata	Cos de baschet cu stilp	buc			8 000,00 ----- 0,00
	11111-13	Cos de baschet cu stilp	buc	1,0000	8 000,00	8 000,00
16	pret de piata	Porti de fotbal 5x2m	buc			8 000,00 ----- 0,00
	11111-14	Porti de fotbal 5x2m	buc	1,0000	8 000,00	8 000,00
17	pret de piata	Set de volei	buc			7 000,00 ----- 0,00
	11111-15	Set de volei	buc	1,0000	7 000,00	7 000,00

**APROBAT:**

**Intocmit**

**Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.